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Kolejny etap remontu trybuny stadionu - czytaj całość
Pod koniec listopada została podpisana umowa na kolejny etap remontu trybuny na stadionie
im. Józefa Pawełczyka.

06 grudnia 2021 Kolejny etap remontu trybuny stadionu - czytaj całość
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Święty Mikołaj odwiedził Czeladź - czytaj całość
5 grudnia, w Parku Kościuszki, gościliśmy św. Mikołaja, który wraz ze swoimi przyjaciółmi
przybył z dalekiej Laponii.

06 grudnia 2021 Święty Mikołaj odwiedził Czeladź - czytaj całość

Bolesław Ciepiela nie żyje - czytaj całość
Nie żyje Bolesław Ciepiela. Znany zagłębiowski pisarz zmarł 28 listopada w wieku 90 lat.

05 grudnia 2021 Bolesław Ciepiela nie żyje - czytaj całość

Niech żyje nam górniczy stan! - czytaj całość
4 grudnia to tradycyjne święto górników – Barbórka. Z tej okazji władze Miasta Czeladź pragną
złożyć najserdeczniejsze życzenia i wyrazy najgłębszego szacunku za codzienny trud i wysiłek.

03 grudnia 2021 Niech żyje nam górniczy stan! - czytaj całość
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Czeladzka Barbórka 2021 - czytaj całość
Choć w Czeladzi nie ma już żadnej kopalni, to jednak w mieście pamięć o nich, a także o
górnikach, nie zginęła. Jak w tym roku byli górnicy będą obchodzić swoje święto?

03 grudnia 2021 Czeladzka Barbórka 2021 - czytaj całość

Weekend w mieście - czytaj całość
Przed nami pierwszy grudniowy weekend. Warto go spędzić w naszym mieście. Zwłaszcza, że
przewidziano sporo atrakcji!

03 grudnia 2021 Weekend w mieście - czytaj całość

Czeladzkie Mikołajki - czytaj całość
Świętego Mikołaja czeka pracowity okres, pojawi się także w naszym mieście, zajrzy do Kopalni
Kultury, zatrzyma się w urokliwej wiosce w Parku Kościuszki i spędzi tam aż 2 dni!

03 grudnia 2021 Czeladzkie Mikołajki - czytaj całość
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Oferta Mały Grant Czeladzkie Stowarzyszenie Pomocy
Osobom z Upośledzeniem Psycho-Ruchowym - czytaj
całość
Nazwa zadania: Świąteczna radość i wsparcie

02 grudnia 2021 Oferta Mały Grant Czeladzkie Stowarzyszenie Pomocy Osobom z
Upośledzeniem Psycho-Ruchowym - czytaj całość

Grudniowa zmiana w rozkładzie jazdy dla autobusu nr
723 - czytaj całość
Zarząd Transportu Metropolitalnego poinformował, że od 6 grudnia wprowadzone zostaną
zmiany w funkcjonowaniu linii autobusowej nr 723.

02 grudnia 2021 Grudniowa zmiana w rozkładzie jazdy dla autobusu nr 723 - czytaj całość
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Kiedy węgiel był zielony, czyli „Barbórka na Saturnie” -
czytaj całość
W ramach „Barbórki na Saturnie” Muzeum Saturn zaprasza 3 grudnia o godz. 17.00 na wykład
Pawła Woźniaka pt. „Kiedy węgiel był zielony”.

02 grudnia 2021 Kiedy węgiel był zielony, czyli „Barbórka na Saturnie” - czytaj całość
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